[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.2009г.

	                              N 80

ст. Николаевская

О внесении изменений в Постановление Администрации

Николаевского сельского поселения

от 01.04.2009 № 25

В связи с внесением изменений в Инструкцию по бюджетному учету Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 03.07.2009 № 69н «О внесении изменений в Инструкцию по бюджетному учету, утвержденную Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2008 г. № 148н»

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 01.04.2009г. № 25 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета сельского поселения (главного администратора источников финансирования (дефицита бюджета сельского поселения)» следующие изменения:

а) пункт 21 дополнить подпунктом 31 следующего содержания:

«31) подтверждения сумм неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, а также потребности в них в очередном финансовом году»;
б) абзац второй подпункта 2 пункта 22 дополнить словами:

«,а также сумма изменений в утвержденный объем бюджетных ассигнований по предоставлению межбюджетного трансферта: в части увеличения – со знаком «плюс», в части уменьшения – со знаком «минус»;

в) пункт 23 признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                                            В.А.Сапегин
Согласованно:

Специалист  по вопросам

правовой  и кадровой работы                                                               А.Н.Белова

Начальник сектора

экономики и финансов                                                                        Р.В.Рыжкина

2
2

_1314786953.doc
[image: image1.png]